
Stoly
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 80 / 85 / 100 / 120 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 60,4 / 74 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Řada Manager představuje úspěšný kompromis 
mezi cenovou dostupností a  reprezentativ-
ním vzhledem. Vhodná je tedy např.  do kanceláří 
středního managementu, ředitelen a ordinací. Díky 
širokému výběru prvků nábytek dokonale přizpů-
sobíte prostoru. Nabízíme 3 dezény – akát světlý, 
driftwood a  ořech warmia v  kombinaci se šedou 
nebo bílou barvou.

Kancelářský nábytek Manager

Kontejner
(40,8 × 50,4 × 60,4 cm) d × h × v

Akát světlý 10504747

Driftwood 10504931

Ořech warmia 10505093

Stůl rovný, dřevěná podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504705 10504706 10504707 10504708 10504709

Driftwood 10504889 10504890 10504891 10504892 10504893

Ořech warmia 10505051 10505052 10505053 10505054 10505055

Rohový stůl, dřevěná podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504710 10504711 10504712 10504713 10504714 10504715

Driftwood 10504894 10504895 10504896 10504897 10504898 10504899

Ořech warmia 10505056 10505057 10505058 10505059 10505060 10505061

Rohový stůl, pravý, kovová podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504721 10504722 10504723 10504724 10504725 10504726

Driftwood 10504905 10504906 10504907 10504908 10504909 10504910

Ořech warmia 10505067 10505068 10505069 10505070 10505071 10505072

Jednací stůl, 
dřevěná podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504783

Driftwood 10504958

Ořech warmia 10505120

Jednací stůl, 
kovová podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504784

Driftwood 10504959

Ořech warmia 10505121

Stůl rovný, kovová podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504716 10504717 10504718 10504719 10504720

Driftwood 10504900 10504901 10504902 10504903 10504904

Ořech warmia 10505062 10505063 10505064 10505065 10505066

levý

levý

pravý

pravý

14 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

AKÁT SVĚTLÝ DRIFTWOOD OŘECH WARMIA



Vysoká
šatní skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) 
d × h × v

Akát světlý 10504782

Driftwood 10504957

Ořech warmia 10505119

Korpusy
(79,9 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

Nízká 
skříň

Střední
skříň

Vysoká
skříň

Šedá 10504756 10504761 10504772

Rohové pracovní místo, pravé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504727 10504728 10504729 10504730 10504731

Driftwood 10504911 10504912 10504913 10504914 10504915

Ořech warmia 10505073 10505074 10505075 10505076 10505077

Rohové pracovní místo, levé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504732 10504733 10504734 10504735 10504736

Driftwood 10504916 10504917 10504918 10504919 10504920

Ořech warmia 10505078 10505079 10505080 10505081 10505082

Nízká skříň
(79,9 × 42,2 × 80 cm) d × h × v

1
Akát světlý 10504759

Driftwood 10504941

Ořech warmia 10505103

Rohové pracovní místo, pravé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504737 10504738 10504739 10504740 10504741

Driftwood 10504921 10504922 10504923 10504924 10504925

Ořech warmia 10505083 10505084 10505085 10505086 10505087

Rohové pracovní místo, levé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504742 10504743 10504744 10504745 10504746

Driftwood 10504926 10504927 10504928 10504929 10504930

Ořech warmia 10505088 10505089 10505090 10505091 10505092

Střední skříň
(79,9 × 42,2 × 119,5 cm) d × h × v

1 2
Akát světlý 10504769 10504770

Driftwood 10504946 10504947

Ořech warmia 10505108 10505109

Vysoká skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) d × h × v

1 2 3
Akát světlý 10504779 10504780 10504781

Driftwood 10504954 10504955 10504956

Ořech warmia 10505116 10505117 10505118

1 21 2 3 1

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

levé

levé

pravé

pravé


